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Firma Adresse PLZ Ort Internet 

A-Listers Travel Calea Victoriei, nr 23, ap 11, sector 3 030167 Bucuresti https://alisters-travel.com 

Accent Travel & 
Events 

Soseaua Mihai Bravu, nr 215, sector 2 (zona Piata 
Muncii) 

021323  
 

Bucuresti https://accenttravel.ro 

Aerotravel Strada Mantuleasa, nr 31, sector 2 023962  

 
Bucuresti www.aerotravel.ro 

AeroVacante Strada Mantuleasa, nr 31, sector 2 023962  
 

Bucuresti www.aerovacante.ro 

Alltur Bulevardul Carol, nr 50, ap 1, sector 2, v-a-v de 
Biserica Armeneasca 

020914 Bucuresti www.alltur.ro 

Business Travel Aleea Alexandru, nr 9A, sector 2 011821  Bucuresti www.businesstravel.ro  

Christian Tour Bulevardul Nicolae Balcescu, nr 25, sector 1 030167 Bucuresti https://christiantour.ro 

Cocktail Holidays Strada Aurel Vlaicu, nr 107, sector 2 020094 Bucuresti www.cocktailholidays.ro 

Dante Travel Intrarea Sectorului, nr 3, corp A2, ap 6, sector 3 030353 Bucuresti www.dantetravel.eu 

DerTour Strada Reinvieriii, nr 3-5, floor 1 (Europa Primex 
building), sector 2 

021121 Bucuresti www.dertour.ro 

Edelweiss Travel Strada Cuza Voda, nr 113, bl G1, sc A, ap 4 140060 Alexandria www.edelweiss-travel.ro 

Exclusiv Travel Strada Veteranilor, nr 10, bl C2, sc 1, ap 5, sector 6 060923 Bucuresti www.exclusivtravel.ro 

Eximtur Strada Nichita Stanescu, nr. 16 400366 Cluj-Napoca www.eximtur.ro 

Explore Travel Strada Emil Pangratti 3, et 1, ap 4, sector 1 011883 Bucuresti https://exploretravel.ro 

Fibula Air Travel Strada Cutitul de Argint, nr 74, sector 4 040558 Bucuresti www.fibula.ro 

Fix Events & Travel Intrarea Valului nr 2, parter, sector 1 014483 Bucuresti https://fixtravel.ro 

Go Travel Strada Lt. Alexandru Paulescu, nr 31, sector 2 021543 Bucuresti www.gotravel.ro 

Happy Tour Calea Plevnei nr 159, Business Garden - Cladire B, 
etaj 8, sector 6 

060013 Bucuresti www.happytour.ro 

Holiday Office Intrarea Fabulistului, nr 10, sector 1 010629 Bucuresti www.holidayoffice.ro 

Interra Travel Bulevardul Ferdinand, nr 83, sector 2 030167 Bucuresti www.interra.ro 

IRI Travel Strada Maresal Alexandru Averescu, nr 15, et 1, ap 2 011454 Bucuresti www.iritravel.ro 

J’Info Tours Strada Jules Michelet, nr 1, sector 1 030167 Bucuresti www.jinfotours.ro 
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Karpaten Tourism Strada Nicolae Iorga, nr 5, et 3, sector 1 010431 Bucuresti www.karpaten.ro 

Marshal Turism Bulevardul Magheru, nr 43 010326 Bucuresti www.marshal.ro 

Millenium Tour Strada C.A Rosetti, nr 17, sector 2 020011 Bucuresti https://millenniumtour.ro 

Olimpic International 
Tourism 

Strada Visana nr 5, bl 43, ap 66, sector 4 040392 Bucuresti www.olimpic.ro 

Ovi Travel Strada Valeriu Braniste, nr 48, parter, camera 3, 
sector 3 

030167 Bucuresti www.ovitravel.ro 

Paralela 45 Bulevardul Regina Elisabeta, nr 29-31, sector 5  050012 Bucuresti www.paralela45.ro 

Skimania Strada Calarasilor, nr 21 410195  Oradea  https://skimania.ro 

TUI Travelcenter Piata Charles de Gaulle, nr 13, parter, sector 1 011857 Bucuresti https://tuitravelcenter.ro 

Ztour Strada Al Vaida Voievod, nr 53b, Iulius Mall, parter 400436 Cluj-Napoca www.ztour-travel.ro 
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Die Österreich Werbung setzt mit ihren Zielgruppen spezif schen 

Aktivitäten auf crossmediale und interaktive Maßnahmen.

Auf rund 30 Märkten kommunizieren wir Ihre Urlaubsthemen an unsere 

Gäste sowie an Multiplikator:innen aus der Medien- und Reisebranche.

 

 Mit ihren 21 internationalen Marktbüros bearbeitet die Österreich Werbung 

aktuell 27 Herkunftsmärkte und in Zusammenarbeit mit der AUSSENWIRTSCHAFT  

AUSTRIA weitere 8 Potenzialmärkte. An dem fundierten Marktwissen aus dem 

weltweiten ÖW-Netzwerk lassen wir Sie gerne teilhaben!

Gerne berät Sie das Team der Österreich Werbung persönlich und gestaltet 

für Sie ein maßgeschneidertes Paket, bestehend aus kreativen und innovativen 

Kommunikationsaktivitäten – of ine und online auf den Märkten Ihrer Wahl. 

Gerne berät Sie das 

Arabische Länder

Australien

Belgien

China

Dänemark

Deutschland

Frankreich

Großbritannien

Indien

Israel

Italien 

Japan

Kroatien

Niederlande

Polen

Rumänien

Schweden

Schweiz

Slowakei

Slowenien

Spanien

Südkorea

Südostasien

Taiwan (Chinesisches Taipei)

Tschechien

Ungarn

USA
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https://twitter.com/i/flow/login?redirect_after_login=%2Faustriatourism%2F
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